Servrços de Manutenção, lnstalaçáo, Linpeza e Recarga de Gás de sistemas de ar-condicionado, para
atender as demandas do PoCer Legislativo Municipal de Amontada.

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CCINTRATO
3.1 -- O valor global do presente contratr: e de R$ 23.320,00 (vinte e três mil, trezentos e vinte reais),
conforrne detalhamento abar xo.

LOTE ÚNICO
ITEM DESCRIÇÃO UNID, QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01
Serviços de manutenção corretiva e linrpeza de
ar-condicionado 9.000 BTUs. Serviço 30 R$ 180,00 RS 5.400,00

Serviços de manutençáo corretiva e lirrrpeza de